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Nykyisen talous- ja hallintojohtajamme siirtyessä uusiin haasteisiin, haemme rohkeaa ja nä-
kemyksellistä kunta-alan ammattilaista  
 
TALOUS- JA HALLINTOJOHTAJAN VIRKAAN 
KAHDEN KANSALLISPUISTON KOTIIN TAMMELAAN 
 

Talous- ja hallintojohtajana toimit hallinto- ja kehittämispalveluiden toimialajohtajana ja 
olet kunnan johtoryhmän jäsen. Esihenkilösi on kunnanjohtaja ja tarvittaessa toimit hä-
nen viransijaisenaan. Johdettavanasi on 8 ammattilaisen osaava tiimi, joka odottaa si-
nulta avointa, kannustavaa ja valmentavaa johtamista.  
 
Talous- ja hallintojohtajana tehtäviisi kuuluu mm. kunnan rahoituksen suunnittelu, ta-
lousarvio-, osavuosiraportti-, ja tilinpäätösprosessien valmistelu ja koordinointi sekä 
hankintojen ja erilaisten sopimusten laatiminen. Vastuualueelle kuuluvat myös ICT-
palvelut, asiakirjahallinto ja tiedon hallintaan liittyvät tehtävät. Vastaat osaltasi kunnan 
uusien työllisyyspalvelujen kehittämisestä yhteistyössä TyöHämeen organisaation kans-
sa. 
 
Kelpoisuusvaatimuksina edellytämme ylempää korkeakoulututkintoa ja vahvaa käytän-
nön johtamiskokemusta sekä kunnallistalouden että -hallinnon tehtävistä. 
 
Eduksi luetaan työkokemus lähiesimiestehtävissä, taloushallinto-ohjelmistojen tuntemus, 
kyky johtaa verkostoja ja asiantuntijaorganisaatioita innovatiivisella ja joustavalla työot-
teella sekä hyvät viestintä ja vuorovaikutustaidot.  
 
Virka täytetään sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Virkaan valitun on toimitettava kunnanhallitukselle hyväksyttävä lääkärintodistus tervey-
dentilastaan. Tehtäväkohtainen kokonaispalkka on 5 600 €.  Virkasuhteen ehdot mää-
räytyvät KVTES Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Toimialajoh-
tajien viroissa noudatetaan kokonaistyöaikaa. 
 
Tammela on UNICEFin Lapsiystävällinen kunta ja savuton työpaikka. 
 
Tarjoamme sinulle merkityksellisen työn kehittyvässä työympäristössä, hyvät henkilös-
töedut ja mahdollisuuden etätyöskentelyyn kunnan etätyöperiaatteiden mukaisesti. 
 
Hakuaikaa on jatkettu. Sähköiset hakemukset 12.4.2024 klo 12.00 mennessä osoit-
teeseen www.kuntarekry.fi  

   
 
Lisätietoja: 
Kunnanjohtaja Juuso Alatalo, puh.  040 706 2667 
Hallituksen puheenjohtaja Eero Pura, puh. 040 723 2837 
 
Hakuilmoitus ja lisätietoa kunnasta www.tammela.fi 
 

http://www.kuntarekry.fi/
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